
 

Tipi I 

Qeverisjes 

Ministria 

e Linjes Institucioni 

Emri I 

Institucionit Kapitull Programi 

Llogaria 

Ekonomike 

Kodi I 

Qarkut (Dega 

e Thesarit) 

Kodi I 

Produktit Emertimi I Produktit Plani 2025 

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6000000 3535 91202A 

Objekte monument 

kulture te ruajtura dhe te 

mbrojtura           62,000,000  

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6010000 3535 91202A 

Objekte monument 

kulture te ruajtura dhe te 

mbrojtura           10,400,000  

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6020000 3535 91202A 

Objekte monument 

kulture te ruajtura dhe te 

mbrojtura           20,000,000  

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6050000 3535 91202A 

Objekte monument 

kulture te ruajtura dhe te 

mbrojtura               303,000  

001 12 1012101 IKTK 01 08220 6060000 3535 91202A 

Objekte monument 

kulture te ruajtura dhe te 

mbrojtura                 48,000  


